
高砂
品名 内容量 原材料名 アレルゲン

金箔黒豆 60g
黒大豆（日本）、砂糖、還元水あめ、しょうゆ、食塩、重曹、硫酸
第一鉄、着色料（金箔）、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）

小麦

きんとん【白生あん[手亡豆（日本）、ライ豆（ミャンマー、アメリ
カ）]、砂糖、水あめ、トレハロース、着色料（クチナシ）】

渋皮栗【栗（韓国）、砂糖】

かつをくるみ 30g
くるみ（アメリカ）、砂糖、しょうゆ、かつお節（日本）、清酒、（原材
料の一部に小麦、くるみ、大豆を含む）

小麦

田作り 20g
かたくちいわし（日本）、砂糖、しょうゆ、植物油脂（とうもろこし
油、パーム油）、清酒、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）

小麦

数の子美味漬 4切
数の子（カナダ、アメリカ）、本みりん、しょうゆ、清酒、だし（かつ
お節、昆布）、食塩、（原材料の一部に小麦、大豆を含む）

小麦

紅白なます 30g
だいこん（日本）、にんじん（日本）、砂糖、醸造酢、ワイン、食
塩、とうがらし、酸味料

カラスガレイ西京焼 2切
カラスガレイ（ロシア、ノルウェー）、みそ、本みりん、砂糖、みそ
エキス、食塩、魚醤、（原材料の一部に大豆を含む）

サーモントラウト西京焼 2切
サーモントラウト（チリ）、みそ、本みりん、しょうゆ、砂糖、みそエ
キス、食塩、魚醤、（原材料の一部に小麦、さけ、大豆を含む）

小麦

伊達巻 3切
鶏卵（日本）、魚肉すり身【たら（アメリカ）】、砂糖、発酵調味液、
食塩、小麦たん白、加工でん粉、トレハロース、着色料（クチナ
シ）、（原材料の一部に小麦、卵を含む）

小麦、卵

有平かまぼこ 3切

魚肉すり身【ぐち（タイ）、たら（日本）、フエダイ（タイ）】、砂糖、卵
白、本みりん、タピオカでん粉、食塩、豆乳、魚介エキス、酒粕、
着色料（トマトリコピン）、（原材料の一部にえび、卵、大豆を含
む）

えび、卵

鰊昆布巻 4切
にしん（アメリカ）、昆布（日本）、砂糖、清酒、しょうゆ、本みりん、
（原材料の一部に小麦、大豆を含む）

小麦

いんげん 2切 いんげん（タイ）、食塩、だし（昆布）

浜汐海老 3尾 海老（ミャンマー）、食塩、（原材料の一部にえびを含む） えび

あんずシロップ煮 3個
干しあんず（トルコ）、ブドウ糖果糖液糖、砂糖、マルチトール、酸
味料、香料、着色料（クチナシ）、漂白剤（亜硫酸塩）

イクラ醤油漬 35g
鮭の卵（日本）、しょうゆ、本みりん、かつお節エキス、粉末水あ
め、清酒、還元水あめ、食塩、（原材料の一部に小麦、いくら、大
豆を含む）

小麦

鯵の彩り昆布〆 4切

鯵（日本）、きゅうり（日本）、にんじん（日本）、醸造酢、鶏卵、砂
糖、昆布（日本）、清酒、なたね油、食塩、タピオカでん粉、米発
酵調味料、かつお節エキス、トレハロース、（原材料の一部に卵
を含む）

卵

海老の衣煮 4切

海老（タイ、インドネシア、ベトナム）、魚肉すり身【ぐち（タイ）】、
卵黄、鶏卵、銀杏、にんじん、馬鈴薯でん粉、砂糖、小麦でん
粉、本みりん、干し椎茸、しょうゆ、清酒、食塩、酵母エキス、だし
（かつお節、昆布）、生姜、（原材料の一部にえび、小麦、卵、大
豆を含む）

えび、小麦、
卵

ヤリイカとベイクドトマトの
マリネ

1個
ヤリイカ（タイ）、オリーブ油、チェリートマト（ペルー）、あさりブイ
ヨン、ニンニク、アンチョビ、バジル、食塩、こしょう、調味料（アミ
ノ酸等）、（原材料の一部にいかを含む）

栗きんとん 60g



ローストポーク 5切
豚肉（デンマーク）、食塩、砂糖、香辛料、トマト、セロリ、醸造
酢、マンゴー、玉ねぎ、にんじん、ニンニク、（原材料の一部に豚
肉を含む）

クリームチーズ 1個

ナチュラルチーズ（オーストラリア）、クリーム（乳製品）、レモン砂
糖漬（レモンピール、砂糖、ブランデー、水あめ）、オレンジ砂糖
漬（オレンジピール、砂糖、ホワイトキュラソー、水あめ）、ドライ
クランベリー、還元水あめ、ドライパセリ、安定剤（ローカストビー
ンガム）、香料、（原材料の一部に乳、オレンジを含む）

乳

帆立貝ふくませ煮 4個
ホタテ貝（日本）、清酒、しょうゆ、砂糖、本みりん、安定剤（増粘
多糖類）、（原材料の一部に小麦、大豆、りんごを含む）

小麦

白【鶏肉（日本）、アーモンド（アメリカ）、卵白、レーズン、くるみ、
食塩】、（原材料の一部に卵、くるみ、鶏肉を含む）

卵

黒【鶏肉（日本）、ごま（ミャンマー、パラグアイ、ボリビア）、卵白、
レーズン、くるみ、食塩】、（原材料の一部に卵、くるみ、ごま、鶏
肉を含む）

卵

鶏の香草焼 4切
鶏肉（ブラジル）、小麦粉、食塩、ナチュラルチーズ、ガーリックパ
ウダー、ドライローズマリー、ドライバジル、乳化剤、（原材料の
一部に小麦、乳、鶏肉を含む）

小麦、乳

茄子のカネロニ 4切
なす（日本）、タイリクスズキ（台湾）、トマトケチャップ、植物油脂
（なたね油、大豆油）、玉ねぎ、にんじん、セロリ、ナチュラルチー
ズ、ワイン、食塩、こしょう、（原材料の一部に乳、大豆を含む）

乳

白2切
黒2切

チキンサラメ
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